Netzkabel 91cm - Stromkabel C14  auf IEC320 C15 Heißgerätestecker
Produkt-ID: PXTC14C153
Das C14-auf-C15-Stromkabel (91 cm) PXTC14C153 ist mit einem C15-Anschluss für
Hochtemperaturgeräte und mit einem 2,5-mm²-Kabel für Hochleistungsanschlüsse ausgestattet und
bietet eine zuverlässige Lösung zum Verbinden von C14-Stromverteilern (PDU, Power Distribution
Unit) in Schaltanlagenräumen und Datenzentren oder großen Serverumgebungen, für die stärkere
Kabel mit höherer Leistung benötigt werden.
Dieses C14-auf-C15-Netzkabel wurde aus hochwertigen Materialien gefertigt und wird mit unserer
lebenslangen Garantie geliefert.
Zertifikate Berichte und Kompatibilität
Anwendungen
• Verbinden Sie große Serveranwendungen mit PDUs in Hochtemperaturumgebungen
• Kompatibel mit Cisco, HP und anderen Hardwaregeräten mit C15-Stromanschlüssen
Merkmale
• 1x IEC 60320 C15-Anschluss
• 1x IEC 60320 C14-Anschluss
• Ausgelegt für 250 V bei 15 A
• 2,5 mm²-Kabel
• UL, RoHS-konform
Hardware
Garantiebestimmungen Lifetime
Anzahl von Leitern 3
Typ der
Kabelummantelung
PVC - Polyvinyl Chloride
Steckverbinder
Steckverbinder A 1 - IEC 60320 C14 Strom
Steckverbinder B 1 - IEC 60320 C15 Strom
Strom
Eingangsspannung 250 AC
Eingangsstrom 15 A
Umgebungsbeding
ungen
Betriebstemperatur -20 to 60°C (-4 to 140°F)
Lagertemperatur 0 to 30°C ( 32 to 86°F)
Feuchtigkeit 5%~95%
Physische
Eigenschaften
Farbe Schwarz
Drahtstärke 14 AWG
Kabellänge 3.0 ft [0.9 m]
Produktlänge 36.0 in [91.4 cm]
Produktbreite 1.1 in [2.8 cm]
Produkthöhe 0.8 in [2.0 cm]
Produktgewicht 6.4 oz [181 g]
Verpackungsinform
ationen
Paketmenge 1
Paketlänge 3.2 in [8.1 cm]
Paketbreite 7.9 in [20.0 cm]
Pakethöhe 1.9 in [4.7 cm]
Versandgewicht
(Verpackung)
6.4 oz [180.0 g]
Verpackungsinhalt
Im Paket enthalten 1 - 91 cm Computernetzkabel 2,5 mm² - C14 bis C15
Garantieinformatio
nen
Warranty Lifetime
* Größe, Aussehen und Spezifikationen sind Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.